
Описание
Настенные коробки для оптических адаптеров обеспечивают удобное и быстрое подключение рабочих
станций и другого оборудования к информационной сети. В комплект настенной коробки входят все
компоненты, необходимые для монтажа и подключения оптического кабеля. Поставляются черного и белого
цвета и с разными типами монтажных шнуров и оптических адаптеров. Корпус настенной коробки изготовлен
из пластика АБС. Полный комплект включает: корпус настенной коробки оптические адаптеры монтажные
шнуры гильзы КДЗС.
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Характеристики

Упаковка пакет

Масса, кг 0.07000000000000001

Масса в упаковке, кг 0.075

Габаритные размеры (ШхВхГ), мм 86 x 86 x 27

Габаритные размеры в упаковке (ШхВхГ), м 0,15 x 0,17 x 0,03

Тип товара Рабочее место в сборе

Линия Суприм

Тип волокон SM 9/125 OS2

Тип разъема SC/APC (simplex)

Количество розеток 1

Количество портов 2

Цвет белый

Объем упаковки, м3 0.001

Комплектация

Корпус розетки, цвет белый 1 шт.

Крышка розетки, цвет белый 1 шт.

Розетка оптическая соединительная SC/APC, SM 9/125 2 шт.

Шнур оптический монтажный SM 9/125 OS2, SC/APC 2 шт.

Комплект для защиты сварки, 45мм 3 шт.

Информация для заказа

Артикул Наименование
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Документы, инструкции и сертификаты

Сертификат соответствия

ЛЮ-КНО-2.91.SCA.39

Настенная коробка, полный комплект, SC/APC, SM 9/125 OS2, 2

порта, ABC, 86х86х27 мм, цвет белый

Производитель оставляет за собой право

изменять спецификации без предварительного

уведомления

Документ сформирован:

13.01.2026

Страница 3 из 3

Корпоративные

сетевые решения

https://lan-union.ru/images/virtuemart/product/GOST_R_OPT.pdf

